
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
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10 

11 

12 

13 

l' 

15 

18 

17 

18 

19 

20 

21 

Signature Elf 

ASM Elf 

31 Opel Team aSFt 

25 LO Aut05pOn 

12 RC Benanon Junior Team 

Signature Elf 

11 RC Benahon Junior Team 

32 Opel Team BSR 

27 Target Rocing 

22 Manar Motorsport 

54 LO Autosport 

'04 La FUi6re 

30 Cartin Motorsport 

15 LaFili6re 

L. Fili6re 

10 Mygale 

3 La FiIi're 

1 e EMC2 Mygale 

19 Griffrth's 

21 Manar Motorsport 

20 Rowan Racing 

CHANIPIONNAT DE FRANCE 

FFS~I 
*** 60eme Grand Automobile de PAU 

*** 
*** FIA Formula 3 Europe Cup *** 

Championnat de France de Formule 3 

Course 

Cooductc ... 

COCHET Jonathan 

MONTEIRO Tlago 

FRIeSACHER Patrlek 

FUKUDARyo 

KIESA Nicoloas 

ZANGARELLI Mathieu 

PAVLOVIC MUos 

LOTTERER "nd~ 

MONTIN Paulo 

LOf'EZ Juan Manuel 

LASSERRE Lucas 

-JONESAdam 

COlLINS Ben 

°GIEBLER Phllip 

_ANOANSON J.mes 

AMBROSE Ma""" 

. DUMAS Rom.in: 

°PIGUET Jullen 

°MAKOWIECKI Fr6d6ric 

PIZZONIA Antonio 

CARWAYWarren 

*** Classement 

Dallara 399 Renault Sochtmo 

o,lIar. 398 Renault Sod6mo 

Dallara 300 Opel Spiess 

Oallar. 399 Renault Sodemo 

Dall.ra 300 Ope:1 Spiess 

oallar. 399 Renault SOd6mo 

o.lIltI 300 Opel SpielS 

Oa«l'" 391 OpeJ Spiess 

Oallo .. 3l1li Opel Spie .. 

01111'" 300 Honda Mugen 

0111.1'1 3" Renault SOdtmo 

Martini MK 73 Opal Spie" 

eaU.ra 300 Honda Mugen 

Mortlnl MK 73 Opel Spie .. 

M.rtinl MK 79 Opal Spiess 

M.rtinl MK 79 Renault Sootmo 

Martini MK 79 ~ Spiess 

Oalla,.. 398 Opel Spiess 

eau.tI 398 Fi.t Novamolor 

OaUar. 300 Mugen 

eallar. 300 Honda Mugen 

1 " 
2 A 

3 A 

A 

10 

5 " 
1 B 

13 

2 B 

A 

7 A 

A 

B 

• B 
20 

21 

*** 

Tn 

Je 

38 

38 

38 

Je 

Je 

Je 

Je 

Je 

Je 

Je 

38 

'Je 

Je 

Je 

Je 

35 

35 

33 

32 

32 

Temps 

'3" 0°068 

43"3"072 

.3'43-500 

'3"9°093 

43'51 -544 

,,'02°330 

«'04°548 

«'05°252 

« '17"348 

«'21"677 

«'21"910 

,,'33°175 

«'304°070 

«'.7~07 

«"7"542 

«'50-,80 

«'19"934 

«'30°821 

'5"1°055 

36'57"767 

'3'01°601 

Concurrents n'ayant pas effectue 90% du nombre de tours 

22 

23 

24 

25 

2tI 

27 

28 

Prnm.tecme 

17 Rowan Racing 

28 UbOldi Corse SRL 

ASMElf 

"SM Elf 

La Fili6re 

37 Gritfrth's 

SCHROEOER Yannick 

O'CONNELL Martin 

UBOlOI Oavide 

GOMMENDY Tost.n 

SELTOISE Jullen 

lEE Ying Kin 

-GllBERT Pierre 

Meilleurtour: 5 COCHET Jonathan "11-939 138.117 Kmih 

Oall.ra 399 Renault Soo6mo 

Oailara 300 Hond. Mugen 

Oallar. 390 Fiat Novamolo( 

Oallar. 309 Renault SOd6mo 

Oallara 399 Renlult Sod6mo 

Martini MK 79 Opel Spie .. 

Dallar. 398 Fiat Novlmolor 

9 A 

23 

2' 
10 A 

11 A 

12 A 

B 

29 

19 

15 

10 

« " 7"'67 

25'.3°.19 

19'11°020 

13'09°1'3 

6'50°180 

"16°823 

3'25°577 

*** 

*** 

Ecut Moyenne 

1Je.521 

3-006 136.365 

3-43.4 136.343 

9"027 1Je.053 

11 "'78 135.928 

22°254 135.371 

2.°760 135.2'2 

25°1 se 135.221 

37"282 13'.81le 

'1"611 

.1°544 

53°109 

5<°004 

l'Ort., 

1'07"578 

1'10°094 

1 Trs 

1 Trs 

134.387 

134.375 

133.809 

133.7&4 

133.110 

133.()89 

132.9601 

130.7'0 

130.207 

3 Trs 119.821 

4 Trs t3&.OO8 

4Trs 123.180 

7 Trs 107.217 

17 Trs 122.315 

21 Trs 129.'85 

28 T" 125.908 

31 T" 121 .123 

33Trs 118.15< 

J.4 Trs 98.&e4 

, 
Temps Tr 

1'11-939 14 

1'12"220 12 

1'12°075 33 

1'12°190 8 

1'12°201 20 

1'12°133 23 

1'12"278 9 

1'12"533 16 

1'12"386 20 

1'1T913 24 

1'12"942 19 

1'12'"978 11 

1'12°800 26 

1'13"376 17 

1'12"8se 20 

1'12"927 18 

1'13"599 2' 

"'.-'52 13 

1'15-517 21 

1'12"078 18 

1'1.-'73 30 

1'12"51le 21 

1'12"540 12 

t',r791 7 

1',.°194 

1'16°332 3 

1'14"755 

1'23°Je5 2 

138.117 

137.579 

137.856 

137.638 

137.6 15 

137.745 

137.473 

136.985 

137.260 

138.27 1 

136.217 

136.150 

138.859 

135.408 

136.754 

136.2.5 

135.001 

133.995 

131.573 

137.854 

133.957 

137.038 

1 Je.784 

134.650 

133.919 

130.166 

132.914 

119.186 

I ,-~ncurrents n'ayant pas effectuc un tour 

29 Car1in Motorsport SATOTlkuml Dallara 300 Honda Mugen 

I Sous ,6..",e d'6venluelles v6rtficalions lechniques en cour> ou d'incidenls d'ordre sportil 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

Le directcur de course 

12-06-2000 I ... Circuit de PAU·-

Soft Control 

• ,~I&!I#Jh" 

Heure d'affichage 

Le 12-06-2000 ä 16:06 I Page 1 

•••• Chronometrage Officiel F.F.S.A ••• 
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